
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/174/2012 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2012 – Nr XV/93/2011  
Rady Gminy Iwanowice z dnia 21grudnia 2011r.  

Na podstawie art. 211 , art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, 

poz 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz.1591; z późn. zm.) – Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 2.000,00 zł w wyniku zmniejszenia dochodów 

bieżących o kwotę 2.000,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 2.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach 

istniejących wydatków– jak w załączniku nr 2.  

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują:  

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 84.285,00 zł w wyniku zmniejszenia wydatków jednostek 

budżetowych o kwotę 74.485,00 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne o kwotę 34.649 zł, wydatków 

związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 39.836zł, świadczeń na rzecz osób fizycznych 

o kwotę 9.800,00 zł oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 61.285,00 zł w wyniku 

zwiększenia planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 61.285,00 zł w tym: wynagrodzenia 

i pochodne o kwotę 11.000,00 zł, wydatków na obsługę długu o kwotę 35.285,00 zł, oraz wydatki  

na dotacje na zadania bieżące o kwotę 15.000,00 zł jak w załączniku 2.1 (zmiany w planie wydatków 

bieżących)  

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 25.000,00 zł, w tym : wydatków inwestycyjnych o kwotę 

25.000,00 zł oraz zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 46.000,00 zł w wyniku zwiększenia 

wydatków na inwestycje o kwotę 46.000,00 zł – jak w załączniku 2.2 (zmiany w planie wydatków 

majątkowych).  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2012 – Nr XV/93/2011 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 21grudnia 2011r. – wprowadza się następujące zmiany :  

1) w tabeli 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w tabeli 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,  

3) w tabeli 2.1 (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1  
do niniejszej uchwały,  

4) w tabeli 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2  
do niniejszej uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7248



5) tabela 6 (dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok) - otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 

gminy wynosi 23.503.174,86 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 25.140.212,55 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

1  756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

 

 

2.000,00  

 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

w tym dochody bieżące:  

 

2.000,00  

 

 

2.000,00  

 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych (0480)  

Razem:  2.000,00   

Różnica:  2.000,00   
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków  

budżetu Gminy Iwanowice na rok 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

600   Transport i łączność  26.000,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  

a) wydatki majątkowe  

10.000,00  

10.000,00  

 

 60016  Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

16.000,00  

 

16.000,00  

 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

5.000,00  

 

5.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7248



750   Administracja publiczna   11.000,00  

 75023  Urzędy Gmin  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

 11.000,00  

 

11.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6.000,00  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

 6.000,00  

6.000,00  

6.000,00  

757   Obsługa długu publicznego   35.285,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

 35.285,00  

 

 

35.285,00  

801   Oświata i wychowanie  61.285,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

16.850,00  

 

16.850,00  

 

 80104  Przedszkola  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

10.350,00  

 

10.350,00  

 

 80110  Gimnazja  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

33.000,00  

 

33.000,00  

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

1.085,00  

1.085,00  

 

851   Ochrona zdrowia  2.000,00   

 85153  Zwalczanie narkomanii  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

420,00  

 

420,00  

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

1.580,00  

 

1.580,00  

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

15.000,00  

 

15.000,00  

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   55.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

w tym:  

a)wydatki bieżące  

 15.000,00  

 

15.000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

w tym:  

a) wydatki majątkowe  

 40.000,00  

 

40.000,00  

Razem wydatki:  109.285,00  107.285,00  

Różnica:  2.000,00   
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7248



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Iwanowice na 2012 rok.  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa – treść  Zmniejszyć  Zwiększyć  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność  16.000,00   

 60016  

Drogi publiczne gminne, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

16.000,00  

16.000,00  

16.000,00  

 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00   

 70005  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

5.000,00  

5.000,00  

5.000,00  

 

750   Administracja publiczna   11.000,00  

 

75023  Urzędy gmin, w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 11.000,00  

11.000,00  

11.000,00  

757   Obsługa długu publicznego   35.285,00  

 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego, w tym:  

1) wydatki na obsługę długu  

 35.285,00  

 

35.285,00  

801   Oświata i wychowanie  61.285,00   

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

16.850,00  

16.100,00  

16.100,00  

750,00  

 

80104  Przedszkola, w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

10.350,00  

10.350,00  

10.350,00  

 

80110  Gimnazja w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

33.000,00  

24.000,00  

6.800,00  

17.200,00  

9.000,00  

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

1.085,00  

1.085,00  

1.085,00  

 

851   Ochrona zdrowia  2.000,00   

 

85153  Zwalczanie narkomanii, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

420,00  

420,00  

420,00  

 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

1.580,00  

1.530,00  

1.399,00  

131,00  

50,00  

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   15.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7248



 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:  
1) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

 15.000,00  

15.000,00  

  Razem  84.285,00  61.285,00  

  Różnica  23.000,00   
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Iwanowice na 2012 rok.  

  

Dział  Rozdział  Treść  
Kwota planu  

zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność  10.000,00   

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  

w tym:  

a) wydatki na inwestycje, w tym:  

-wykonanie projektu chodnika w miejscowości Poskwitów 

w kierunku Domiarek,  

- wykonanie projektu chodnika przy drodze 773 

w miejscowości Poskwitów -wykonanie chodnika  

10.000,00  

10.000,00  

 

6.000,00  

 

4.000,00  

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6.000,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  
a) wydatki na inwestycje, w tym: modernizacja budynku 

remizy OSP Poskwitów  

 6.000,00  

 

6.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,00   

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

w tym:  

a) wydatki na inwestycje, w tym:  

- opracowanie projektu i wykonanie oświetlenia 

w sołectwie Krasieniec Stary w kierunku „Wawrzyniec -

szkoła”, i Krasieniec Kolonia  

- wykonanie oświetlenia Zalesie w kierunku E-7  

15.000,00  

 

15.000,00  

11.000,00  

 

 

4.000,00  

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   40.000,00  

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
w tym:  

a) wydatki na inwestycje, w tym: zadanie pn:”Remont 

budynku Muzeum Regionalnego PTTK i UG 

w Iwanowicach Włościańskich” wydatki 

niekwalifikowane  

 40.000,00  

 

40.000,00  

Razem:  25.000,00  46.000,00  

Różnica:  -  21.000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7248


		2012-12-13T14:42:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




